



Revisionscentret Ribe
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
F 7542 3737
W www.revisor.dk

CVR nr. 1893 6305
FSR - danske revisorer

N. Krebs Nielsen ApS
Kirkebakken 48 A, Jernvedlund
6771 Gredstedbro

CVR nr. 84 20 07 19

Årsrapport for 1. juli 2015 – 30. juni 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 14/9 2016

Som dirigent:

Søren Krebs Nielsen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Skærbæk
Tinglev
Tønder

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 1. juli 2015 – 30. juni 2016	7
Balance pr. 30. juni 2016	8 - 9
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje, primært via investering i børsnoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 58.466.

Selskabet har en egenkapital på kr. 1.701.242 og en balancesum på kr. 1.701.242.

Regnskabsåret har været præget af kursudsving på beholdningen af børsnoterede værdipapirer.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-7.276	-7.409
Andre finansielle indtægter		48.144	241.079
Andre finansielle omkostninger		<u>-114.722</u>	<u>-225</u>
RESULTAT FØR SKAT		-73.854	233.445
Skat af årets resultat		16.200	-54.896
Andre skatter		<u>-812</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-58.466</u></u>	<u><u>178.549</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	510.000
Overført resultat		<u>-159.666</u>	<u>-331.451</u>
Disponeret i alt		<u><u>-58.466</u></u>	<u><u>178.549</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Udskudt skatteaktiv		16.200	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.514	0
Andre tilgodehavender		5	0
Tilgodehavender i alt		<u>32.719</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.444.881</u>	<u>1.629.098</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.444.881</u>	<u>1.629.098</u>
Likvide beholdninger		<u>223.642</u>	<u>691.706</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.701.242</u>	<u>2.320.804</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.701.242</u>	<u>2.320.804</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital	1	200.000	200.000
Overført overskud	1	1.400.042	1.559.708
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1	<u>101.200</u>	<u>510.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>1.701.242</u></u>	<u><u>1.759.708</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>48.018</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>48.018</u></u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3.078</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>513.078</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>561.096</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.701.242</u></u>	<u><u>2.320.804</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	200.000	200.000
I alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	1.559.708	1.891.159
Overført jf. resultatansværelsen	-159.666	-331.451
I alt	<u>1.400.042</u>	<u>1.559.708</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>		
Saldo ved årets begyndelse	510.000	98.400
Udbetalt udbytte	-510.000	-98.400
Overført jf. resultatansværelsen	101.200	510.000
I alt	<u>101.200</u>	<u>510.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.701.242</u>	<u>2.269.708</u>
2. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u>		
Ingen.		
3. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>		
Ingen.		